
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 06.07.2022, 9/116634 

1 

РЕШЕНИЕ ЧАУССКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
29 июня 2022 г. № 57-8 

О признании утратившими силу решений 
Чаусского районного Совета депутатов 

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З 
«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Чаусский районный 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 
решение Чаусского районного Совета депутатов от 24 декабря 2009 г. № 28-7 

«О предоставлении льгот по налогам, сборам (пошлинам)»; 
решение Чаусского районного Совета депутатов от 9 декабря 2010 г. № 7-6 

«О внесении изменений и дополнения в решение Чаусского районного Совета депутатов 
от 24 декабря 2009 г. № 28-7»; 

решение Чаусского районного Совета депутатов от 21 февраля 2007 г. № 2-12 
«О выполнении Указа Президента Республики Беларусь от 16 ноября 2006 г. № 676». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель А.О.Матюлин
  


